
令和３年７月１３日 

 

保 護 者 様 

 

大 阪市立中野中学校 

校 長  三 好  充                                           

 

給食停止日のお知らせ 

 

 猛暑の候、ますますご清祥の事とお喜び申しあげます。平素は本校教育活動

にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて表題にあります通り、終業式当日の給食提供が休止日となっております

が、本校は授業時間数の確保の観点より６限までの授業を実施いたします。つ

きましては、全学年において弁当の準備をお願いいたします。 

 

 

記  

 

停止日 ： 令和３年７月２０日（火） 終業式日 

 


